

Tuchola, dnia 13.04.2022 r.

Strona prowadzonego postępowania

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa sprzętu oraz usług w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” na podstawie umowy o powierzenie grantu o numerze 3514/2/2021

W odpowiedzi na złożone pytania do postępowania na udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego pn.: „**Dostawa sprzętu oraz usług w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” na podstawie umowy o powierzenie grantu o numerze 3514/2/2021**” na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy dopuszczają Państwo możliwość zmiany materiału obudowy tabletu na szkło akrylowe, które jest lżejsze od metalowej obudowy?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie, Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania proponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczają Państwo grubość tabletu do 7,9 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Proszę o informację, czy w części drugiej, dotyczącej tabletów, dopuszczają Państwo wymiary rysika: 9,93 mm * 166 mm?

Odpowiedź nr 3

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane przez Wykonawcę wymiary rysika.

Pytanie nr 4

W SWZ Zamawiający wskazał na wybór procesora zgodnie z wynikami opublikowanymi na stronie <https://www.cpubenchmark.net/>. Wyniki te zmieniają się w czasie. Czy Zamawiający dopuści procesor, który spełnia warunki w dowolnym teście na tej stronie, czy tylko w najnowszym?

Odpowiedź nr 4

Tak, Zamawiający dopuści procesor, który spełnia warunki w dowolnym teście na stronie <https://www.cpubenchmark.net/>



Fundusze Europejskie
Polska Cyfrowa



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści system gromadzenia i analizy logów jako rozwiązanie opensource lub wersję community rozwiązania komercyjnego wraz z pełnym wsparciem Wykonawcy (nie producenta)?

Odpowiedź nr 5

Tak, Zamawiający dopuści system gromadzenia i analizy logów jako rozwiązanie opensource lub wersję community rozwiązania komercyjnego wraz z pełnym wsparciem Wykonawcy.

Pytanie nr 6

W treści SWZ Zamawiający umieścił zapis: "11. Kwota w wysokości 30% zabezpieczenia, pozostawiona na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady i gwarancji, zostanie zwrócona nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady i gwarancji". Prosimy o wyjaśnienie tego zapisu - w szczególności o określenie kiedy zostanie zwrócone 30% zabezpieczenia w przypadku zaferowania sprzętu z 60-miesięczną gwarancją realizowaną przez Producenta?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dokona zwrotu wniesionego zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez Wykonawcę zgodnie z pkt. 10, rozdziału XXVI SWZ: „w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez zamawiającego za należyte wykonane (tj. w ciągu 30 dni po protokolarnym stwierdzeniu usunięcia wad stwierdzonych przy odbiorze końcowym, bądź w przypadku braku wad w ciągu 30 dni od dnia uznania zamówienia przez zamawiającego w protokole odbioru końcowego, za należyte wykonane)”. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż dokonuje modyfikacji SWZ w pkt. 11 rozdz. XXVI w SWZ poprzez usunięcie błędnego zapisu.

Treść pytań z udzielonymi odpowiedziami zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/tuchola>

Z poważaniem,

BURMISTRZ

mgr Tadeusz Kowalski